违约方还需补偿守约方的实际损失。

五、本次购买房产的其他安排

本次购买房产不涉及人员安置等情况，本次交易完成后，不会导致关联交易，不会导致公

司与关联人产生同业竞争，不会影响公司与控股股东及其关联人在人员、资产、财务上的独立

性，不会影响上市公司生产经营的独立性。

六、本次购买房产的目的和对公司的影响

随着公司综合实力不断增强，购买部分具有保值增值作用的房产，符合公司的发展战略，

购买的房产位于青岛市经济技术开发区金沙滩路787号， 地理位置优越， 未来的发展前景广

阔，具备较好的投资价值，符合全体股东和公司利益。

公司本次使用自有资金购买房产，不会对本公司财务及经营状况产生不利影响，不存在

损害公司及全体股东利益的情形。

七、独立董事的独立意见

公司本次购买的房产已经过专业评估，以市价为基础，交易公允，符合公司和全体股东的

利益，不存在损害公司和全体股东，特别是中小股东利益的情形，且利于公司资产的保值增

值。购买事项已履行了审批程序，符合相关法律法规的要求，不会对公司的财务状况和经营成

果产生不利影响。综上，我们同意本次资产购买事项。

八、备查文件

1、董事会决议。

2、独立董事关于相关事项的独立意见。

3、《买卖合同》。

4、《资产评估报告》。

5、上市公司交易情况概述表。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司

董事会

2020年07月01日

证券代码：001696� � � �证券简称：宗申动力 公告编号：2020-40

重庆宗申动力机械股份有限公司

关于股东增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

重庆宗申动力机械股份有限公司（简称“公司” ）于2018年2月7日召开2018年第一次临时

股东大会，审议通过了《关于现金收购重庆大江动力设备制造有限公司100%股权的议案》。重

庆大江动力设备制造有限公司（简称“大江动力” ）前实际控制人周歆焱先生承诺：周歆焱先

生及大江动力核心团队成员将在公司支付第一期大江动力资产收购价款后36个月内择机在二

级市场购买公司股票，购买资金额度不低于15,000万元。具体内容详见公司于2018年2月8日刊

登在指定媒体和网站上的相关公告。 周歆焱先生及大江动力核心团队成员根据增持承诺自

2018年2月26日起增持公司股份。

2020年3月10日至2020年6月30日期间， 大江动力核心团队成员通过深圳证券交易所交易

系统累计增持公司股份的总金额为21,794,806.70元。具体明细如下：

一、本次增持实施情况

股东

名称

交易

方式

交易时间

交易均价

（元）

交易股数（股）

交易金额

（元）

付晓瑜

集中

竞价

2020年3月10日至2020年6月

30日

6.20 3,399,810 21,071,170.70

熊晓华

集中

竞价

2020年3月10日至2020年6月

30日

5.18 139,600 723,636.00

二、本次增持前后持股变化情况

股东

名称

本次增持前直接持有公司股份 本次增持后直接持有公司股份

持股数（股） 占总股本比例（%） 持股数（股） 占总股本比例（%）

周歆焱 16,017,768 1.3989 16,017,768 1.3989

熊晓华 1,804,400 0.1576 1,944,000 0.1698

付晓瑜 3,556,332 0.3106 6,956,142 0.6075

合 计 21,378,500 1.8671 24,917,910 2.1762

三、后续计划

截至本公告披露日， 周歆焱先生及大江动力核心团队成员累计增持金额合计为145,765,

127.39元，其将在约定期限内按照上述承诺继续推进股票增持计划。

四、其他说明

1、本次股份增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规的规定，不

会导致公司股权分布不具备上市条件、不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、周歆焱先生及大江动力核心团队成员承诺在本次增持期间及法定期限内不减持其所持

有的公司股票。

3、公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注本次增持计划的进

展情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告！

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

2020年7月1日

证券代码：000021� � � �证券简称：深科技 公告编码：2020-034

深圳长城开发科技股份有限公司关于控股股东非公开发行可交换公司

债券换股进展暨股份变动比例超过1%的公告

公司控股股东中国电子信息产业集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳长城开发科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）控股股东中国电子信

息产业集团有限公司（简称“中国电子” ）于2019年12月发行了“中国电子2019年非公开发行